D. 

Primogenitus  comitis  Hieron3'mi  Ascanij,  Hannibal  te- 
nerae  adhuc  aetatis  Porcià  in  Bavariam  ad  agnatum  Maximi- 
lianum  deductus,  ab  eodem  sollicitè  educatus,  &  ad  quaevis 
tum  privata,  tum  publica  studia,  &  equestria  exercitia  serio 
applicatus  in  omnibus,  &  singulis  ad  invidiam  usque  mire 
proficiens,  prout  ejus  aevi  commilitones  hodiedum  attestantur, 
ipsùmque  quilibet  cum  eodem  per  aliquod  agens  tempus,  in 
omni  scibili  magistrum  :  in  juridicis  alterum  Catonem  ;  in 

historia  vero,  &  politicis  omnino  defaecatissimum,  ac  consum- 
matissimum ,  jure  merito  judicaverit.  Rarae  profectò  hoc 
saeculo  in  principe  viro  virtutes. 

Non  tantum  haeres  principis  Francisci  Antonij,  sed  & 

priùs  Maximiliani  agnati,  ejùsque  conjugis  natae  L.  B.  à  Spi- 
rinig,  ac  sic  proprietarius  dominiorum  superioris,  &  inferioris 
Lauterbach,  Hornegg,  &  Meillhoffen,  nec  non  diversorum  in 
Bavaria  palatiorum,  &  honorum  :  occasione  cujus  per  aliquot 
cum  aula  Bavarica  tum  ibi,  tum  in  Belgio  tempus  morabatur: 
variàque  ibidem  obivit  munia. 

Sed  vocatus  ad  capessendam  praefati  principis  Francisci 
Antonij  haereditatem  se  se  Viennam  contulit,  ubi  Leopoldo 
Caesari  vix  rara  hujus  principis  talenta  innotuére,  eundem  in 
suum  ad  aulam  Moscoviensem  resolvit  magnum  legatum. 
Quo  audito  duo  id  Caesari  ministri  improbàre  :  esse  nimirum 
hunc  principem  ad  delicatum  hoc,  &  grave  munus  perquàm 
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juvenem;  Quibus  Caesar  haec  in  terminis  reposuit  percun- 
ctando:  An  locuti  sint  in  serijs  principi  à  Porcia?  negantes 
jussit,  illi  loqui;  multum  in  hoc  principe  reperturos,  quod 
illis  deest,  ut  discant. 

Quo  autem  fato  legatio  haec,  ad  quam  eò  magnificentiùs 
prò  Caesaris  gloria  gerendam,  magnos  ex  proprio  princeps 
impendit  sumptus,  ad  hoc  usque  momentum  sensibiles,  suum 
non  sit  sortita  efiectum,  id  passim  ex  aliis  constat. 

Interrupto  ergo  hoc  legationis  munere  renuntiatur  gene- 
ralis  Carolostadiensis  Croaticorum,  maritimorùmque  confinio- 
rum,  cui  per  aliquot  laudabiliter  praefuit  annos:  ob  aèris 
autem  intemperiem  ad  sui  conservationem  necesse  habuit  id 
resignare. 

Ad  sedandum,  in  comitatu  Goritiensi  anno  1713  exortum 
rusticorum  tumultum,  audiendas,  &  decidendas  causas,  nec 
non  puniendos  authores,  deputatur  cum  Christophoro  comite 
à  Wildenstein,  moderno  dignissimo  directore  regiminis  Aust: 
Inter:  &  Joanne  Josepho  à  Luidl,  hodierno  secretano,  & 
referendario  IntrAust:  Viennae  mentissimo,  principalis  com- 
missarius,  quam  commissionem  per  decem  menses,  in  loco 
Goritiae  continuatam,  cum  susceptis  in  se  sponte  proprijs 
impensis  feliciter  terminavit:  ut  optimo  jure  de  ilio  dici  possit, 
eundem  non  sibi,  sed  Caesari  natum,  facultatésque  ipsius 
magis  bono  publico,  ac  propriae  utilitati  deservire.